
 

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 
 

 

1 

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii  
 

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13     

Extrato de Retificação de Edital Pregão Presencial n.º 015/2018 – Processo Licitatório nº 028/2018 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE APROXIMADAMENTE 100 TONELADAS DE 
EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C, COM ENTREGA PARCELADA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 
A Prefeitura Municipal de Itajobi-SP, torna público a retificação do Edital referente ao Pregão Presencial n.º 
015/2018. 
Na página 10 - Anexo 1, Onde se lê:  
VL. UNIT. 320,00 
Leia-se:  
VL. UNIT. 3.375,8667 
Data de Entrega dos documentos e propostas: 23/04/2018 as 10:00 horas. 
Local de realização: Sala de Reunião do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Itajobi na Rua 
Cincinato Braga, nº 360 – Itajobi/SP. 
O Edital retificado encontra-se a disposição dos interessados no Setor de Licitações á Rua Cincinato Braga, nº 
360 – Itajobi/SP, no horário das 09:00 as 17:00 horas e também no Site www.itajobi.sp.gov.br. 
Legislação Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal 10.520/02 e Decreto Municipal nº 171/07. 
 
Itajobi-SP, 09 de abril de 2018. 
Lairto Luiz Piovesana Filho                                                   Kelli Cristiane Nonato Paulela 
       Prefeito Municipal                                                                 Setor de Licitações 
       
 

http://www.itajobi.sp.gov.br/

